П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при Думе
Ставропольского края, утвержденное постановлением Думы
Ставропольского края от 12 июля 2018 года № 1116-У1ДСК

"Об утверждении Положения об Общественном совете
при Думе Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение об Общественном совете при Думе Ставропольско
го края, утвержденное постановлением Думы Ставропольского края от 12 июля
2018 года № 1116-VI ДСК "Об утверждении Положения об Общественном сове
те при Думе Ставропольского края", следующие изменения:

1) в пункте 6 слово "обязательное" исключить;
2) в пункте 9 слова "проживающий на территории Ставропольского края и"

исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возник
шие с 27 июля 2018 года.

да".

6 сентября 2018 года
№ 1137-VI ДСК

Председатель Дум]
Ставропольского к

г. Ставрополь

Г.В. Ягубов